



Notat til bystyrets organer

Til:	Finanskomiteen	Dato:	22.10.2014
Fra:	Byråden for helse og sosiale tjenester	Vår ref (saksnr):	201404676-2
		Arkivkode:	012
Notat nr.:	271/2014		

SPØRSMÅL FRA RINA MARIANN HANSEN (A) - SAMMENSLÅING AV BYDELER

Jeg viser til spørsmål fra Rina Mariann Hansen (A) mottatt 15.10.2014.

Spørsmål:

- 1. Er det korrekt at byrådet nå vurderer en større sammenslåing av bydeler?*
- 2. Jobbes det konkret med felles bydelsdirektør i enkelte bydeler?*
- 3. Når hadde byrådet tenkt å informere bystyret om denne forholdsviss omfattende endringene i bydelene?*

Svar:

Spørsmål 1:

Byrådet har ikke til hensikt å vurdere å gjøre en endring av bydelsstrukturen i inneværende periode. Jeg har imidlertid igangsatt en mulighetsstudie. Hensikten med studien er å se om det er grunnlag for å foreslå et prøveprosjekt med to-tre midlertidig sammenslåtte bydeler. Dersom mulighetsstudien gir grunnlag for det, og byrådet går inn for det, vil byrådet kunne fremme forslag om et slikt prøveprosjekt for bystyret. Et slikt forslag vil uansett ikke bli fremmet før 1.1.2016.

Spørsmål 2:

Stovners bydelsdirektør går av med pensjon 15.01.2015. I perioden 15.01.2015 – 31.03.2015 beordres bydelsdirektøren i bydel Alna inn i stilling som bydelsdirektør også for Stovner bydel. Det planlegges for at ny bydelsdirektør for Stovner skal være på plass våren 2015.

Når det gjelder bydel Frogner, ble bydelsdirektøren og Oslo kommune enige om at hun skulle fratrukke sin stilling per 15.10.14. Det ble i den situasjonen nødvendig å beordre en ny bydelsdirektør raskt for at bydelen ikke skulle stå uten en leder. Bydelsdirektøren i Ullern bydel ble med bakgrunn i dette beordret inn som bydelsdirektør også for bydel Frogner inntil ny bydelsdirektør er på plass.

Spørsmål 3:

Som nevnt i svar på spørsmål 1, foreligger det ingen planer om omfattende endringer i bydelene. Dersom mulighetsstudien danner grunnlag for det, og byrådet går inn for det, vil byrådet kunne foreslå et prøveprosjekt med midlertidig sammenslåing av to-tre bydeler. Et slikt forslag vil selvsagt forelegges bystyrets organer for behandling. Dette vil uansett ikke bli aktuelt før 1.1.2016.

Med vennlig hilsen

Øystein Eriksen Søreide
byråd for helse og sosiale tjenester

Godkjent og ekspedert elektronisk

Kopi til: Arbeiderpartiets bystyregruppe